

REKAPITULACE NAKLADŮ v Kč		
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	Rekonstr.TS OS_9511 a OS_9512, Přípojky NN	
Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu	SE-19-0000010	
Délka trasy vedení dle PD v "km" kabel / venkovní	0,350	
Počet SOBS VB majitelé / spolumajitelé		
Počet dohod o omezení v užívání		
Počet LV v ks		
I. Projektové a průzkumné práce	0,0	
Cena PD	0,0	
Administrace SOBS VB a dohod o omezení	0,0	
Geodetické práce při zpracování PD		
Správní poplatky včetně ostatních nákladů		
Zajištění BOZP v rámci PD	0,0	
Geologický průzkum		
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	1 750 178,4	
Investiční dodávky (SaZ)	686 176,0	
Investiční dodávky (trafa)	231 900,0	
Materiály (mimo SaZ a traf)	335 247,5	
Práce	449 637,5	
Stavební práce dle specifikace	47 217,4	
	Aut.výpočet	Upřesnění
VII. Ostatní náklady	34 400,0	
Vytýčení podzemních zařízení	8 000,0	
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	12 000,0	
Revize	8 400,0	
Zábory		
Skládkovné	0,0	
Ekonomické újmy na plodinách	0,0	
Koordinační činnost zhotovitele	6 000,0	
Hutní zkoušky		
IX. Jiné investice	14 000,0	
Manipulace, vypínání, diagnostika	7 500,0	
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS		
Jednorázové náhr. za omezení užívání		
Geometrické plány pro dohody o omezení		
Věcná břemena celkem	0,0	
Věcná břemena vklady	0,0	
Věcná břemena náhrady		
Geometrické plány pro VB	0,0	
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	3 000,0	
Geodetické zaměření skutečného stavu	3 500,0	
Zajištění kupní sml. pozemku vč. zápisu do KN		
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku		
Kupní cena pozemku		
Koordinátor BOZP	0,0	
Celkové náklady stavby bez DPH	1 798 578,4	
DPH 21%	377 701,5	
Celkové náklady stavby včetně DPH	2 176 279,9	

Soupis Strojů a Zařízení bez silových traf

Číslo SAP: SE-19-0000010
Název akce: Rekonstr.TS OS_9511 a OS_9512, Přípojky NN
Firma: RH elektro s.r.o.
Datum:

Číslo materiálu	Kategorie	Název	Množ.	MJ	Cena	Celkem
		ROZVADĚČ RH1/1000PH PRIVOD.POLE	1,000	KS	63 264,00	63 264,00
		ROZVADĚČ RH1/1000V6 VYVOD.POLE 6x250/5/0,5	3,000	KS	94 744,00	284 232,00
		SKŘÍŇ MĚŘENÍ SM1	1,000	KS	14 368,00	14 368,00
		REGULAČNÍ A MONITOROVACÍ SYSTÉM HMP VČ.SOFTWERU	1,000	KS	74 936,00	74 936,00
		ROZVADĚČ KOMPENZACE 150 kVAr	1,000	KS	59 888,00	59 888,00
		ROZVADĚČ RNN/1000V6 VYVOD.POLE 6x250/5/0,5	2,000	KS	94 744,00	189 488,00
		Stroje a zařízení celkem:				686 176,00

Soupis silových traf

Číslo SAP: SE-19-0000010
Název akce: Rekonstr.TS OS_9511 a OS_9512, Přípojky NN
Firma: RH elektro s.r.o.
Datum:

Číslo materiálu	Kategorie	Název	Množ.	MJ	Cena	Celkem
		TRANSFORMATOR 400KVA 10/22//0,4KV SGB	1,000	KS	231 900,00	231 900,00

Silová trafa celkem: 231 900,00

Soupis materiálu

Číslo SAP: SE-19-0000010
Název akce: Rekonstr.TS OS_9511 a OS_9512, Přípojky NN
Firma: RH elektro s.r.o.
Datum:

Číslo materiálu	Kategorie	Název	Množ.	MJ	Cena	Celkem
*****		1 Přípojka NN č.1				
*****		9 320-Kabely nn				
1000013360	Hlavní	KABEL CYKY-J 5X2,5MM2 750V	267,750	M	27,77	7 434,88
1000014230	Hlavní	KABEL JYTY-J 7X1	267,750	M	17,75	4 753,10
1000015610	Hlavní	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2 SMRM	535,500	M	239,06	128 018,77
1000049710	Hlavní	POJISTKA NN PLN2 224A GG NOZOVA	6,000	KS	65,80	394,80
1000049720	Hlavní	POJISTKA NN PLN2 250A GG NOZOVA	6,000	KS	65,80	394,80
1000055870	Hlavní	STITEK PVC NA KABELU-359050	8,000	KS	2,70	21,63
1000055880	Hlavní	REMINEK UPEV KE STITKU-359051	8,000	KS	1,40	11,20
1000174000	Hlavní	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL.110 CERNA 50M	480,000	M	28,03	13 455,36
1000174090	Hlavní	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 63 CERNA 50M	240,000	M	17,01	4 081,92
1000327780	Hlavní	FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M	1,680	KS	790,64	1 328,28
1002899300	Hlavní	PENA MONTAZNI 750ML SOUDAL	2,000	KS	105,08	210,16
9870011340	Výkonový	ROZPRO SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	40,400	KG	2,45	98,90
9870020020	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	120,225	KG	0,36	43,28
9870020030	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	1082,025	KG	0,22	242,37
9870020070	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO TEZ.DROBNE FR.0-4 TR.D	505,000	KG	0,16	80,80
9870020250	Výkonový	ROZPRO DLAZBA DESK.BETON.HBB 30X30X3,7CM	1,250	M2	280,00	350,00
9870020290	Výkonový	ROZPRO PISEK ZASYPOVY CERVENY FR.0-4	38640,000	KG	0,11	4 327,68
		Celkem:				165 247,93
*****		2 Přípojka NN č.2				
*****		9 320-Kabely nn				
1000015610	Hlavní	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2 SMRM	262,500	M	239,06	62 754,30
1000049680	Hlavní	POJISTKA NN PLN2 160A GG NOZOVA	12,000	KS	65,80	789,60

1000049710	Hlavní	POJISTKA NN PLN2 224A GG NOZOVA	6,000	KS	65,80	394,80
1000049720	Hlavní	POJISTKA NN PLN2 250A GG NOZOVA	6,000	KS	65,80	394,80
1000055870	Hlavní	STITEK PVC NA KABELU-359050	8,000	KS	2,70	21,63
1000055880	Hlavní	REMINEK UPEV KE STITKU-359051	8,000	KS	1,40	11,20
1000174000	Hlavní	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL.110 CERNA 50M	220,000	M	28,03	6 167,04
1000313640	Hlavní	SKRIN ROZPOJOVACI SR602/NKW2 DCK	1,000	KS	8 849,26	8 849,26
1000327780	Hlavní	FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M	0,880	KS	790,64	695,76
1002899300	Hlavní	PENA MONTAZNI 750ML SOUDAL	2,000	KS	105,08	210,16
9870011340	Výkonový	ROZPRO SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	81,520	KG	2,45	199,56
9870011750	Výkonový	ROZPRO OCEL TAZ.KRUH.12 J.11523 0,90KG/M	2,730	KG	43,00	117,39
9870020020	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	143,250	KG	0,36	51,57
9870020030	Výkonový	ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	1289,250	KG	0,22	288,79
9870020130	Výkonový	ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	1012,000	KG	0,16	161,92
9870020140	Výkonový	ROZPRO STERKODRT FR.0-63 TR.A	472,675	KG	0,21	98,32
9870020200	Výkonový	ROZPRO BETON CB III PRO KRYTY VOZOVEK	0,755	M3	2 200,00	1 661,00
9870020290	Výkonový	ROZPRO PISEK ZASYPOVY CERVENY FR.0-4	20240,000	KG	0,11	2 266,88
9870020310	Výkonový	ROZPRO KOTOUC REZACI DIAMANT PR450 BETON	0,005	KS	9 814,00	49,07
		Celkem:				85 183,06

3 TS_OS_9511

6 330-TS vn/nn technologie

1000007470	Hlavní	SROUB M10X 40, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303	8,000	KS	1,47	11,78
1000007480	Hlavní	SROUB M10X 45, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303	3,000	KS	1,60	4,80
1000008030	Hlavní	MATICE M10, 6HR.PRESNA, POZ.	9,000	KS	0,40	3,60
1000008210	Hlavní	PODLOZKA PLOCHA 10,5 DIN 125, POZ.	10,000	KS	0,17	1,68
1000008350	Hlavní	PODLOZKA PRUZNA 12, DIN 7980, POZ.	5,000	KS	0,14	0,72
1000010570	Hlavní	KONZOLA KE KPZ NA PRIHR.STOZAR	3,000	KS	164,39	493,18
1000010580	Hlavní	TRMEN KE KPZ AL.BEZ PRYZOVEHO DRZAKU KP.	3,000	KS	125,10	375,31
1000010590	Hlavní	DRZAK PRYZOVY KP 38/3-DO PR.KABEL.38MM	3,000	KS	156,38	469,15
1000014460	Hlavní	KABEL 1-YY 1X185 CERNY	42,000	M	408,33	17 149,78
1000014470	Hlavní	KABEL 1-YY 1X185 ZZ	21,000	M	408,33	8 574,89
1000015760	Hlavní	KABEL 22-CXEKCY 1X35/16 #	47,250	M	201,81	9 535,43
1000019360	Hlavní	VODIC AY 70 ZZ	2,000	M	26,69	53,38

1000037660	Hlavní	OKO KABEL.LEHCENE/6KV CU 16X10 KU-L	6,000	KS	8,69	52,13
1000037990	Hlavní	OKO KABEL.PLNE/36KV CU 240X16 KU-F	24,000	KS	154,89	3 717,31
1000039580	Hlavní	KONCOVKA VNIT POLT-24C/1XI 25-70	2,000	SAD	1 657,80	3 315,60
1000040020	Hlavní	PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4 25KG	5,000	KG	26,33	131,64
1000040290	Hlavní	SVORKA SP1 - PRIPOJ. NA KONSTR.	3,000	KS	10,74	32,23
1000040380	Hlavní	SVORKA SR 02B SPOJ.PASEK 30X4	4,000	KS	17,00	68,00
1000049690	Hlavní	POJISTKA NN PLN2 200A GG NOZOVA	24,000	KS	65,80	1 579,20
1000049750	Hlavní	POJISTKA NN PLN2 400A GG NOZOVA	3,000	KS	96,10	288,31
1000051540	Hlavní	PATRONA J12 40A 12KV	3,000	KS	1 225,13	3 675,38
1000055870	Hlavní	STITEK PVC NA KABELU-359050	14,000	KS	2,70	37,86
1000055880	Hlavní	REMINEK UPEV KE STITKU-359051	24,000	KS	1,40	33,60
1000084350	Hlavní	OKO KABEL.PLNE/36KV AL 70X10 ALU-F	2,000	KS	19,74	39,47
1000167280	Hlavní	OKO KABEL.PLNE/36KV CU 35X10 KU-F	6,000	KS	45,76	274,56
1002898520	Hlavní	EMAIL VENKOVNI S 2013/6200 ZLUTA 0,6L	0,010	KS	77,68	0,78
1002898750	Hlavní	EMAIL VENKOVNI S 2013/5300 ZELENY 0,6L	0,035	KS	107,27	3,75
1002899110	Hlavní	BARVA AKRYLAT.VOD.REEDIT.SEDA-ZAKL 10L	0,390	L	157,21	61,31
1002982370	Hlavní	BARVA AKRYLAT.ROZPOUSTED.SEDA-ZAKL 4,4L	0,375	L	122,07	45,78
9870011850	Výkonový Hlavní	ROZPRO TYC OCEL TVAR. U 50 5,59KG/M	53,995	KG	35,99	1 943,38
		NOSNÝ MATERIAL EL.INSTALACE DLE SPECIFIKACE	1,000	KPL	14 750,00	14 750,00
		Celkem:				66 723,98

4 TS_OS_9512

6 330-TS vn/nn technologie

1000007480	Hlavní	SROUB M10X 45, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303	3,000	KS	1,60	4,80
1000008030	Hlavní	MATICE M10, 6HR.PRESNA, POZ.	3,000	KS	0,40	1,20
1000008350	Hlavní	PODLOZKA PRUZNA 12, DIN 7980, POZ.	3,000	KS	0,14	0,43
1000040020	Hlavní	PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4 25KG	5,000	KG	26,33	131,64
1000040290	Hlavní	SVORKA SP1 - PRIPOJ. NA KONSTR.	3,000	KS	10,74	32,23
1000040380	Hlavní	SVORKA SR 02B SPOJ.PASEK 30X4	4,000	KS	17,00	68,00
1000049680	Hlavní	POJISTKA NN PLN2 160A GG NOZOVA	9,000	KS	65,80	592,20
1000049690	Hlavní	POJISTKA NN PLN2 200A GG NOZOVA	6,000	KS	65,80	394,80
1000055870	Hlavní	STITEK PVC NA KABELU-359050	7,000	KS	2,70	18,93
1000055880	Hlavní	REMINEK UPEV KE STITKU-359051	7,000	KS	1,40	9,80

1000066160	Hlavní	POJISTKA NN PLN2 80A GG NOZOVA	3,000	KS	68,66	205,99
1002898520	Hlavní	EMAIL VENKOVNI S 2013/6200 ZLUTA 0,6L	0,010	KS	77,68	0,78
1002898750	Hlavní	EMAIL VENKOVNI S 2013/5300 ZELENY 0,6L	0,035	KS	107,27	3,75
1002899110	Hlavní	BARVA AKRYLAT.VOD.REEDIT.SEDA-ZAKL 10L	0,390	L	157,21	61,31
1002982370	Hlavní	BARVA AKRYLAT.ROZPOUSTED.SEDA-ZAKL 4,4L	0,375	L	122,07	45,78
9870011850	Výkonový	ROZPRO TYC OCEL TVAR. U 50 5,59KG/M	42,257	KG	35,99	1 520,91
	Hlavní	NOSNÝ MATERIAL EL.INSTALACE DLE SPECIFIKACE	1,000	KPL	15 000,00	15 000,00
		Celkem:				18 092,55
		Materiál celkem za všechny objekty:				335 247,52

Oceněné práce

Číslo SAP: SE-19-0000010

Název akce: Rekonstr.TS OS_9511 a OS_9512, Přípojky NN

Firma: RH elektro s.r.o.

Datum:

ZMP	ZAN	Název	Množ.	MJ	Elmont.a zemní práce			Definit.základby	
					NH	Sazba	Celkem	Cena	Celkem
*****		1 Přípojka NN č.1							
*****		9 320-Kabely nn							
CC20	315	KABEL CYKY-J 5X2,5 VOLNE ULOZENY	240,000	M	7,440	300	2 232,00		
CC26	315	KABEL CYKY-J 4X4 VOLNE ULOZENY	240,000	M	7,440	300	2 232,00		
CC54	315	KABEL CYKY-J 5X2,5 PEVNE ULOZENY	15,000	M	0,960	300	288,00		
CC60	315	KABEL CYKY-J 4X4 PEVNE ULOZENY	15,000	M	0,960	300	288,00		
CE27	315	KABEL AYKY-J 3X240+120MM2,VOLNE ULOZENY	480,000	M	47,520	300	14 256,00		
CF27	315	KABEL AYKY-J 3X240+120MM2,PEVNE ULOZENY	30,000	M	3,630	300	1 089,00		
CI01	315	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	24,000	KUS	0,864	300	259,20		
CI09	315	UKONC.A ZAP.VODICE 120MM2 SVORK.V ROZV.	4,000	KUS	0,952	300	285,60		
CI12	315	UKONC.A ZAP.VODICE 240MM2 SVORK.V ROZV.	12,000	KUS	4,236	300	1 270,80		
CI43	315	UKONC.KAB. 5X4 MM2 BEZ KONCOVKY A OK	4,000	KUS	0,980	300	294,00		
CI58	315	UKONC.KAB.DO 4X240 BEZ TRMENU,BEZ OK	4,000	KUS	5,404	300	1 621,20		
EB04	217	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	12,000	M3	35,880	250	8 970,00		
EB12	215	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3-4	12,000	M3	8,796	250	2 199,00		
EC70	230	ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	2,500	M3	29,015	250	7 253,75		
ED34	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	210,000	M	100,590	250	25 147,50		
EF34	215	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	210,000	M	47,250	250	11 812,50		
EJ02	215	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 50 CM,BEZ ZAKRYTI	210,000	M	17,850	250	4 462,50		
EJ41	215	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM	210,000	M	6,300	250	1 575,00		
EK15	215	PROSTUP Z PE TRUBKY VLNITE PR.63/52 ROLE	240,000	M	17,040	250	4 260,00		
EK18	215	PROSTUP Z PE TRUBKY VLN. PR.110/94 ROLE	480,000	M	99,360	250	24 840,00		
EK31	235	PROTLAK RIZENY DO 160MM VCETNE TRUBKY	60,000	M	686,040	250	171 510,00		
EK70	215	PRURAZ ZDI-BETON.,KAMEN TVRDY TL.45 CM	4,000	KUS	26,972	250	6 743,00		
EN03	230	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	42,000	M3	12,432	250	3 108,00		
FL67	315	POJISTKA NOZOVA NN PLN2 224A VC.MONTAZE	6,000	KUS	0,060	300	18,00		
FL68	315	POJISTKA NOZOVA NN PLN2 250A VC.MONTAZE	6,000	KUS	0,060	300	18,00		

CH33	315 STITEK OZNACOV.SJZ PRO KABEL-NOVA VEDENI	8,000 KUS	0,264	300	79,20		
ME04	250 DEM+MONT.CHODNIK BETON.DLAZBA NAD VYKOP	2,500 M2				614,00	1 535,00
ME08	250 DEM+MONT.CHODNIK BETON.DLAZBA MIMO VYKOP	2,500 M2				280,00	700,00
	Celkem:		1168,295		296 112,25		2 235,00
*****	2 Přípojka NN č.2						
*****	9 320-Kabely nn						
CE27	315 KABEL AYKY-J 3X240+120MM2,VOLNE ULOZENY	220,000 M	21,780	300	6 534,00		
CF27	315 KABEL AYKY-J 3X240+120MM2,PEVNE ULOZENY	30,000 M	3,630	300	1 089,00		
CI08	315 UKONC.A ZAP.VODICE 95MM2 SVORK.V ROZVAD.	4,000 KUS	0,804	300	241,20		
CI09	315 UKONC.A ZAP.VODICE 120MM2 SVORK.V ROZV.	4,000 KUS	0,952	300	285,60		
CI11	315 UKONC.A ZAP.VODICE 185MM2 SVORK.V ROZV.	12,000 KUS	3,648	300	1 094,40		
CI12	315 UKONC.A ZAP.VODICE 240MM2 SVORK.V ROZV.	12,000 KUS	4,236	300	1 270,80		
CI57	315 UKONC.KAB.DO 4X185 BEZ TRMENU,BEZ OK	4,000 KUS	4,856	300	1 456,80		
CI58	315 UKONC.KAB.DO 4X240 BEZ TRMENU,BEZ OK	4,000 KUS	5,404	300	1 621,20		
EC70	230 ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	2,500 M3	29,015	250	7 253,75		
ED34	217 VYKOP KABEL.RYHY 50X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	105,000 M	50,295	250	12 573,75		
ED38	217 VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	5,000 M	3,765	250	941,25		
EF34	215 ZAHOZ KABEL.RYHY 50X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	105,000 M	23,625	250	5 906,25		
EF38	215 ZAHOZ KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	5,000 M	1,620	250	405,00		
EJ02	215 KAB.LOZE PISKOVE SIRE 50 CM,BEZ ZAKRYTI	110,000 M	9,350	250	2 337,50		
EJ41	215 FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM	110,000 M	3,300	250	825,00		
EK18	215 PROSTUP Z PE TRUBKY VLN. PR.110/94 ROLE	220,000 M	45,540	250	11 385,00		
EK70	215 PRURAZ ZDI-BETON.,KAMEN TVRDY TL.45 CM	2,000 KUS	13,486	250	3 371,50		
EM16	215 OSAZENI PILIRE DO PLOTU SR3 - SR6	1,000 KUS	1,521	250	380,25		
EN03	230 HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	25,000 M3	7,400	250	1 850,00		
FL65	315 POJISTKA NOZOVA NN PLN2 160A VC.MONTAZE	12,000 KUS	0,120	300	36,00		
FL67	315 POJISTKA NOZOVA NN PLN2 224A VC.MONTAZE	6,000 KUS	0,060	300	18,00		
FL68	315 POJISTKA NOZOVA NN PLN2 250A VC.MONTAZE	6,000 KUS	0,060	300	18,00		
FR73	324 SKRIN SR602/NKW2 DCK 18X400A V PILIRI	1,000 KUS	1,202	300	360,60		
CH33	315 STITEK OZNACOV.SJZ PRO KABEL-NOVA VEDENI	4,000 KUS	0,132	300	39,60		
CH34	315 STITEK OZNACOV.SJZ PRO KABEL-STAV.VEDENI	4,000 KUS	0,264	300	79,20		
ME14	250 DEM+MONT.VOZOVKA BETON.DLAZBA NAD VYKOP	2,500 M2				1 650,00	4 125,00
ME18	250 DEM+MONT.VOZOVKA BETON.DLAZBA MIMO VYKOP	2,500 M2				780,00	1 950,00
	Celkem:		236,065		61 373,65		6 075,00

MONTÁŽE

*****	3 TS_OS_9511					
*****	6 330-TS vn/nn technologie					
CD49M	315 VODIC AY 120 MM2,ZEL/ZL.,VOLNE ULOZENY	60,000 M	1,860	300	558,00	
CF27D	315 KABEL AYKY-J 3X240+120MM2,PEVNE ULOZENY	10,000 M	0,480	300	144,00	
CG01D	315 KABEL 10KV AXEKVCE 1X120/16 VOLNE ULOZ.	45,000 M	1,575	300	472,50	
CG78	315 KABEL 22KV CXEKCY 1X35/16 PEVNE ULOZ.	45,000 M	4,005	300	1 201,50	
CI09D	315 UKONC.A ZAP.VODICE 120MM2 SVORK.V ROZV.	12,000 KUS	1,428	300	428,40	
CI09M	315 UKONC.A ZAP.VODICE 120MM2 SVORK.V ROZV.	8,000 KUS	1,904	300	571,20	
CI12D	315 UKONC.A ZAP.VODICE 240MM2 SVORK.V ROZV.	36,000 KUS	6,372	300	1 911,60	
CI12M	315 UKONC.A ZAP.VODICE 240MM2 SVORK.V ROZV.	24,000 KUS	8,472	300	2 541,60	
CI18D	315 UKONC.A ZAP.VODICE AL 70 MM2 VC.OKA-M10	6,000 KUS	0,600	300	180,00	
CI80	315 UKONC.A ZAP.VODICE CU 16 MM2 VC.OKA-M10	6,000 KUS	0,288	300	86,40	
CI82	315 UKONC.A ZAP.VODICE CU 35 MM2 VC.OKA-M10	6,000 KUS	0,846	300	253,80	
CI94	315 UKONC.A ZAP.VODICE CU 240 MM2 VC.OKA-M16	24,000 KUS	7,728	300	2 318,40	
CK04	315 KONC VNIT 22KV POLT24C/1XI 70MM	2,000 SADA	5,898	300	1 769,40	
CS66	315 POJISTKA VN J12 PRO 10KV 40A PR80/420	3,000 KUS	0,168	300	50,40	
DE20D	315 MONTAZ OLEJOVEHO TRAFU VN/0,4KV,160KVA	1,000 KUS	3,048	300	914,40	
DE22	315 MONTAZ OLEJOVEHO TRAFU VN/0,4KV,400KVA	1,000 KUS	9,480	300	2 844,00	
DQ02	335 UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	5,000 M	1,080	300	324,00	
DQ07	335 PROPOJ.TRAFA DTS NA UZEM.SOUSTAVU	1,000 KUS	0,347	300	104,10	
DQ08	335 NATER UZEMNENI NA POVRCHU (1X)	5,000 M	0,105	300	31,50	
FL66	315 POJISTKA NOZOVA NN PLN2 200A VC.MONTAZE	24,000 KUS	0,240	300	72,00	
FL71	315 POJISTKA NOZOVA NN PLN2 400A VC.MONTAZE	3,000 KUS	0,030	300	9,00	
GC48	391 BARVA AKRYL.ROZP.SEDA-ZAKL.NA ZEM.POZINK	1,500 M2	0,050	300	14,85	
GC80	391 BARVA AKRYL.VOD.RED.SEDA-ZAKL. NA ZEMI	1,500 M2	0,077	300	22,95	
HJ02	315 MONTAZ OCELOPLECH.ROZVODNICE DO 50 KG	1,000 KUS	0,576	300	172,80	
HJ02D	315 MONTAZ OCELOPLECH.ROZVODNICE DO 50 KG	1,000 KUS	0,291	300	87,30	
HJ14	315 MONTAZ ROZV.SKRINOVYCH-1 POLE DO 200 KG	4,000 KUS	13,928	300	4 178,40	
HJ14D	315 MONTAZ ROZV.SKRINOVYCH-1 POLE DO 200 KG	5,000 KUS	8,735	300	2 620,50	
HJ15D	315 MONTAZ ROZV.SKRINOVYCH-1 POLE DO 300 KG	3,000 KUS	5,688	300	1 706,40	
CH33	315 STITEK OZNACOV.SJZ PRO KABEL-NOVA VEDENI	6,000 KUS	0,198	300	59,40	
CH34	315 STITEK OZNACOV.SJZ PRO KABEL-STAV.VEDENI	8,000 KUS	0,528	300	158,40	
CH37	315 SVAZKOVANI 1.ZIL.KABELU VN	10,000 KUS	0,180	300	54,00	
NE11	315 DEMONTAZ A MONTAZ EL.INSTALACE	40,000 HOD	40,000	300	12 000,00	

NE11	315 NESPEC. PRACE ELEKTROMONTAZNI	24,000 HOD	24,000	300	7 200,00	
NE11	315 ODZKOUŠENÍ, ZPROVOZNĚNÍ	16,000 HOD	16,000	300	4 800,00	
	Celkem:		166,204		49 861,20	0,00
*****	4 TS_OS_9512					
*****	6 330-TS vn/nn technologie					
CF27D	315 KABEL AYKY-J 3X240+120MM2,PEVNE ULOZENY	8,000 M	0,384	300	115,20	
CG01D	315 KABEL 10KV AXEKVCE 1X120/16 VOLNE ULOZ.	30,000 M	1,05	300	315,00	
CI04D	315 UKONC.A ZAP.VODICE 25MM2 SVORK.V ROZVAD.	8,000 KUS	0,504	300	151,20	
CI04M	315 UKONC.A ZAP.VODICE 25MM2 SVORK.V ROZVAD.	8,000 KUS	1,008	300	302,40	
CI07D	315 UKONC.A ZAP.VODICE 70MM2 SVORK.V ROZVAD.	2,000 KUS	0,186	300	55,80	
CI07M	315 UKONC.A ZAP.VODICE 70MM2 SVORK.V ROZVAD.	2,000 KUS	0,372	300	111,60	
CI08D	315 UKONC.A ZAP.VODICE 95MM2 SVORK.V ROZVAD.	7,000 KUS	0,7	300	210,00	
CI08M	315 UKONC.A ZAP.VODICE 95MM2 SVORK.V ROZVAD.	7,000 KUS	1,407	300	422,10	
CI09D	315 UKONC.A ZAP.VODICE 120MM2 SVORK.V ROZV.	6,000 KUS	0,714	300	214,20	
CI09M	315 UKONC.A ZAP.VODICE 120MM2 SVORK.V ROZV.	2,000 KUS	0,476	300	142,80	
CI11D	315 UKONC.A ZAP.VODICE 185MM2 SVORK.V ROZV.	3,000 KUS	0,456	300	136,80	
CI11M	315 UKONC.A ZAP.VODICE 185MM2 SVORK.V ROZV.	3,000 KUS	0,912	300	273,60	
CI12D	315 UKONC.A ZAP.VODICE 240MM2 SVORK.V ROZV.	18,000 KUS	3,186	300	955,80	
CI12M	315 UKONC.A ZAP.VODICE 240MM2 SVORK.V ROZV.	6,000 KUS	2,118	300	635,40	
CI18D	315 UKONC.A ZAP.VODICE AL 70 MM2 VC.OKA-M10	6,000 KUS	0,6	300	180,00	
DE22D	315 MONTAZ OLEJOVEHO TRAFU VN/0,4KV,400KVA	1,000 KUS	4,746	300	1 423,80	
DQ02	335 UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	5,000 M	1,08	300	324,00	
DQ08	335 NATER UZEMNENI NA POVRCHU (1X)	5,000 M	0,105	300	31,50	
FL62	315 POJISTKA NOZOVA NN PLN2 80A VC.MONTAZE	3,000 KUS	0,03	300	9,00	
FL65	315 POJISTKA NOZOVA NN PLN2 160A VC.MONTAZE	9,000 KUS	0,09	300	27,00	
FL66	315 POJISTKA NOZOVA NN PLN2 200A VC.MONTAZE	6,000 KUS	0,06	300	18,00	
GC48	391 BARVA AKRYL.ROZP.SEDA-ZAKL.NA ZEM.POZINK	1,500 M2	0,0495	300	14,85	
GC80	391 BARVA AKRYL.VOD.RED.SEDA-ZAKL. NA ZEMI	1,500 M2	0,0765	300	22,95	
HJ02D	315 MONTAZ OCELOPLECH.ROZVODNICE DO 50 KG	1,000 KUS	0,291	300	87,30	
HJ14	315 MONTAZ ROZV.SKRIKOVYCH-1 POLE DO 200 KG	2,000 KUS	6,964	300	2 089,20	
HJ14D	315 MONTAZ ROZV.SKRIKOVYCH-1 POLE DO 200 KG	3,000 KUS	5,241	300	1 572,30	
CH34	315 STITEK OZNACOV.SJZ PRO KABEL-STAV.VEDENI	7,000 KUS	0,462	300	138,60	
NE11	315 DEMONTAŽ A MONTÁŽ EL.INSTALACE	40,000 HOD	40	300	12 000,00	
NE11	315 NESPEC. PRACE ELEKTROMONTAZNI	24,000 HOD	24	300	7 200,00	

MONTÁŽE

NE11	315 ODZKOUŠENÍ, ZPROVOZNĚNÍ	16,000 HOD	16	300	4 800,00	
	Celkem:		113,268		33 980,40	0,00
	Celkem za všechny objekty:		1683,832		441 327,50	8 310,00
	Práce celkem za všechny objekty:				449 637,50	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavební materiál a práce Číslo: SE-19-0000010 Název akce: Rekonstr.TS OS_9511 a OS_9512, Přípojky NN Firma: RH elektro s.r.o. Datum:						
Díl:		Stavební materiál a práce dle specifikace				
Trafostanice OS_9511 dodávky						
1	585602100	Materiál na opravu vnitřních omítek provozní součet: 10mm*17m2*1,6kg/m2 = 272kg (7ks balení)	kg	272,00	37,00	10 064,00
2	246215110	Barva na nátěr plechových částí trafostanice barva syntetická šedá 0110 S 2000 SYNOREX (á 5 kg) provozní součet: 18,48m2 * 0,2kg/m2 = 3,7 kg	kg	3,70	120,00	444,00
3	581245190	Nátěr na vnitřní stěny a stropy nátěr malířský Primalex Plus po 15kg plastový kbelík provozní součet: 170m2 * 0,1kg/m2 = 17 kg	kg	17,00	25,00	425,00
Celkem za stavební materiál OS_9511						10 933,00
Trafostanice OS_9511 montáže						
4	776590100	Odstranění nečistot průmyslovým vysavačem (prach, pavučiny)	m2	200,00	15,00	3 000,00
5	612451420	Drobné opravy vnitřních omítek, vzniklých odstraněním stávajících úchytlů veškerého zařízení do 50% povrchu	m2	17,00	175,00	2 975,00
6	783292002	Provedení nátěru plechových částí trafostanice	m2	18,48	165,00	3 049,20
7	784453601	Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	170,00	15,00	2 550,00
8	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm	m2	1,20	290,00	348,00
9	091003000	Zaplechování plechy do tl. 5 mm vč materiálu	m2	1,90	560,00	1 064,00
10	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,30	186,00	55,80
11	952507280	Nájem za den věže z dílcového lešení schodišťové a výstupové do 10 m2, výška do 20 m	m	10,00	55,00	550,00
Celkem za stavební práce OS_9511						13 592,00
CELKEM Stavební materiál a práce OS_9511						24 525,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavební materiál a práce						
Číslo:	SE-19-0000010					
Název akce:	Rekonstr.TS OS_9511 a OS_9512, Přípojky NN					
Firma:	Pavel Šenkýř					
Datum:	30.05.2019					
Díl:	Stavební materiál a práce dle specifikace					
Trafostanice OS_9512 dodávky						
1	585602100	Materiál na opravu vnitřních omítek provozní součet: 10mm*16m2*1,6kg/m2 = 272kg (7ks balení)	kg	256,00	37,00	9 472,00
2	246215110	Barva na nátěr plechových částí trafostanice barva syntetická šedá 0110 S 2000 SYNOREX (á 5 kg) provozní součet: 20,4m2 * 0,2kg/m2 = 4,08kg	kg	4,08	120,00	489,60
3	581245190	Nátěr na vnitřní stěny a stropy nátěr malířský Primalex Plus po 15kg plastový kbelík provozní součet: 158m2 * 0,1kg/m2 = 15,8kg	kg	15,80	25,00	395,00
	Celkem za	stavební materiál OS_9512				10 356,60
Trafostanice OS_9512 montáže						
4	776590100	Odstranění nečistot průmyslovým vysavačem (prach, pavučiny)	m2	180,00	15,00	2 700,00
5	612451420	Drobné opravy vnitřních omítek, vzniklých odstraněním stávajících úchytlů veškerého zařízení do 50% povrchu	m2	16,00	175,00	2 800,00
6	783292002	Provedení nátěru plechových částí trafostanice	m2	20,40	165,00	3 366,00
7	784453601	Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	160,00	15,00	2 400,00
8	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm	m2	1,60	290,00	464,00
9	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,30	186,00	55,80
10	952507280	Nájem za den věže z dílcového lešení schodišťové a výstupové do 10 m2, výška do 20 m	m	10,00	55,00	550,00
	Celkem za	stavební práce OS_9512				12 335,80
	CELKEM	Stavební materiál a práce OS_9511				22 692,40
	CELKEM	Stavební materiál a práce OS_9511 + OS_9512				47 217,40

63